АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от / /  £ < f

город Тимашевск

О введении на территории муниципального образования
Тимашевский район особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом
Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной
безопасности в Краснодарском крае», руководствуясь решением комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального образования Тимашевский район
от 11 августа 2015 года № 9 и в целях повышения оперативности реагирования
на возможное ухудшение обстановки и готовности к проведению
мероприятий, направленных на предупреждение и ликвидацию возможных
чрезвычайных ситуаций:

1. Ввести на территории муниципального образования Тимашевский
район с 12 августа 2015 года особый противопожарный режим.

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений
муниципального образования Тимашевский район незамедлительно
приступить к исполнению противопожарных мероприятий, указанных в
решении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
Тимашевский район от 11 августа 2015 года № 9.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами
администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов)
обнародовать настоящее распоряжение.

4. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить
настоящие распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В.Мелихова.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов